

Menu

petit-déjeuner

	Croissant (Met Jam & Boter +1,25)	Bevat: gluten, tarwe, boter, ei	2,75
	Kaneelbroodje	Bevat: gluten, tarwe, melk, ei	4,75
	Scones (1 of 2 stuks, met Jam & Mascarpone)	Bevat: melk, tarwe, gluten	4,50 / 7,50
	Health Kick * (Vegan optie: Kokosyoghurt +1,00)	Yoghurt Granola Fruit Bevat: gluten, tarwe, noten, haver, zonnebloem pitten, pompoenpitten, lijnzaad.	8,95
	Suus' Favorite *	Bevat: ei, gluten, tarwe, ui, soja, melk Brioche Avocado Gepocheerd Ei Bosui-Gember Dressing	9,50
	Eggs Benedict	Bevat: gluten, tarwe, ei, ui, knoflook Brioche 2 x Gepocheerd Ei Spinazie Hollandaise saus	10,50
	Add'ons: Bacon Zalm Extra Gepocheerd Ei		+3,00 +4,00 +2,00
	Pancakes (3 stuks)	Bevat: gluten, tarwe, ei, melk Bananen Pancakes Mascarpone Maple Syrup	9,50
	Add'ons: Banaan Blauwe Bessen Nutella Bacon		+2,50 +2,50 +2,50 +3,00
	Hillie Tosti *	Bevat: gluten, tarwe, melk, ui. Ketchup: ui, selderij Zuurdesem Ham Kaas Uienchutney Ketchup	9,75
	Tosti Kaas *	Bevat: gluten, tarwe, melk. Ketchup: ui, selderij Zuurdesem Kaas Ketchup	7,75

 = Vega  = Vegan
 = Vega met optie vlees of vis
* = Aan te passen naar een glutenvrije optie

journee

allergenenkaart

DISCLAIMER: Wij houden bij de bereiding van onze producten zorgvuldig rekening met bekende allergenen. Ondanks onze aandacht en werkwijze kunnen wij echter niet volledig uitsluiten dat producten sporen van allergenen bevatten. Dit komt onder andere doordat sommige ingrediënten worden ingekocht bij externe leveranciers en kruisbesmetting in de keten of tijdens de bereiding niet altijd volledig te voorkomen is. Daarom kunnen wij de afwezigheid van allergenen nooit voor 100% garanderen.

petit-déjeuner

		08:30 - 15:00 (Weekend tot 15:30)	
	Croissant (Met Jam & Boter +1,25)	Bevat: gluten, tarwe, boter, ei	2,75
	Kaneelbroodje	Bevat: gluten, tarwe, melk, ei	4,75
	Scones (1 of 2 stuks, met Jam & Mascarpone)	Bevat: melk, tarwe, gluten	4,50 / 7,50
	Health Kick * (Vegan optie: Kokosyoghurt +1,00)	Yoghurt Granola Fruit Bevat: gluten, tarwe, noten, haver, zonnebloem pitten, pompoenpitten, lijnzaad.	8,95
	Suus' Favorite *	Bevat: ei, gluten, tarwe, ui, soja, melk Brioche Avocado Gepocheerd Ei Bosui-Gember Dressing	9,50
	Eggs Benedict	Bevat: gluten, tarwe, ei, ui, knoflook Brioche 2 x Gepocheerd Ei Spinazie Hollandaise saus	10,50
	Add'ons: Bacon Zalm Extra Gepocheerd Ei		+3,00 +4,00 +2,00
	Pancakes (3 stuks)	Bevat: gluten, tarwe, ei, melk Bananen Pancakes Mascarpone Maple Syrup	9,50
	Add'ons: Banaan Blauwe Bessen Nutella Bacon		+2,50 +2,50 +2,50 +3,00
	Hillie Tosti *	Bevat: gluten, tarwe, melk, ui. Ketchup: ui, selderij Zuurdesem Ham Kaas Uienchutney Ketchup	9,75
	Tosti Kaas *	Bevat: gluten, tarwe, melk. Ketchup: ui, selderij Zuurdesem Kaas Ketchup	7,75

Brunch Platter  Vanaf 2 personen te bestellen 15,75 p.p.
Avo Toast met Gepocheerd Ei | Croissant met Jam en Boter | Bananen Pancakes met Fruit en Mascarpone

Add'ons:
Extra Zalm
Extra Bacon

+4,00
+3,00

haute friture

	Bitterballen met Mosterd	Bevat: gluten, tarwe, melk.	9,50
	Kaastengels met Chilisaus	Bevat: gluten, tarwe, melk.	9,50
	Cas & Kas Vegan Bitterballen met Mosterd (8 stuks)	Bevat: tarwe, gluten, selderij, mosterd, lupine, zwaveldioxide, sulfieten.	9,50
	Truffel Kroketjes met Citroen Mayo (5 stuks)	Bevat: Zwaveldioxide en sulfieten, Tarwe, Soja, Selderij, Mosterd, Lupine, Glutenbevattende granen	9,50
	Crispy Chicken Bites met Sriracha Mayo (8 stuks)	Bevat: Gluten, tarwe, soja Sriracha mayonaise: mosterd, ei, knoflook.	12,50
	Truffelfrietjes met Parmezaan	Bevat: gluten(vanwege de frituur), melk (vanwege de kaas), mosterd en ei (vanwege de truffel mayo)	7,75

**Hillie Oesters** Vanaf 12:00 2,50 p.st.
Citroen | Sjalot Vinaigrette
Bevat: weekdieren (ui optioneel vanwege vinaigrette) | Kan bevatten: schaaldieren

déjeuner

		11:30 - 15:00 (Weekend tot 15:30)	
	Toast Zalm*	Bevat: Gluten, tarwe, ei, mosterd. Zuurdesem Sla Gerookte Zalm Furikake Kappertjes Citroen Mayo	14,75
	Toast Makreel *	Bevat: gluten, tarwe, vis, ei, mosterd, ui, soja Zuurdesem Sla Huisgemaakte Makreel Salade Kappertjes Zoete Mosterddressing	12,75
	Toast Garnalen Kroketten (Rundvlees Kroketten -2,00)	Zuurdesem Peterselie Citroen Mayo Bevat: gluten, tarwe, vis, schaal/schelpdieren, melk, selderij, ui	15,50
	Toast Burrata*	Bevat: gluten, tarwe, melk Zuurdesem Burrata Tomaat Balsamico Pijnboompitten	13,75
	Toast Edamame Hummus *	Zuurdesem Huisgemaakte Edamame Hummus Zoetzure Rode Ui Pistache Bevat: Gluten, tarwe, mosterd, sesam. Furikake: tarwe, gluten, sesam, mosterd, soja.	12,75
	Toast Steak*	Bevat: gluten, tarwe, melk, knoflook. Zuurdesem Steak Rotterdamse Oude Kaas Sla Knoflook Flakes Chimichurri	17,50
	Brioche Kip	Bevat: knoflook, ui Sriracha mayonaise: mosterd, ei, knoflook. Brioche Crispy Chicken Smashed Avocado Zoetzure Rode Ui Chili Flakes Sriracha Mayo	15,50
	Hillie Burger	Bevat: knoflook, ui, vis, gerst. Brioche Dubbele Runder Burger Bacon Gekarameliseerde Ui BBQ Saus Sla Tomaat Augurk Cheddar	18,50
	Caesar Salade	Bevat: gluten, tarwe, knoflook, mosterd, vis, ei, gerst, melk. Sla Crispy Chicken Croutons Gekookt Ei Komkommer Caesar Dressing Parmezaan	16,50

 **extra**
Franse Frites 5,25
Knapperige verse friet van duurzame Agria-aardappelen uit Zeeland, van de Frietboutique uit Hillegersberg. Geserveerd met Mayo.
Bevat: gluten(vanwege de frituur), mosterd en ei (vanwege de mayo)



enfants

		Kids tot 12 jaar	08:30 - 15:00 (Weekend tot 15:30)
	Kids Pancakes	Bevat: ei, melk, gluten, tarwe. 2 Bananen Pancakes Fruit Maple Syrup	6,75
	Kids Tosti *	Bevat: gluten, tarwe, melk. Ketchup: ui, selderij Zuurdesem Kaas Ketchup	6,75
	Bento Bordje (Tot 6 jaar)	Bevat: gluten, tarwe, melk, ei. Vakje 1: Brood met keuze uit: Kaas Hazelnoot Pasta Pindakaas Jam Vakje 2 & 3: Keuze uit: Komkommer Tomaat Fruit Banaan Avocado Gekookt Ei	6,75

patisserie

		All day
	Bananenbrood	Bevat: gluten, tarwe, noten. 4,50
	Kaneelbroodje	Bevat: gluten, tarwe, ei, melk. 4,75
	Brownie	Bevat: gluten, tarwe, ei, melk. 4,25
	Blondie	Bevat: gluten, tarwe, ei, melk. 4,25
	Taartjes Sue	Marz (Gluten Vrij) & Very Berry (Gluten & Noten Vrij) Marz: Vegan, glutenvrij, suikervrij & Very berry: Vegan, glutenvrij, suikervrij, notenvrij. 4,75
	Appeltaart	Bevat: gluten, tarwe, ei, melk. 4,95
	Scones (1 of 2 stuks, met Jam & Mascarpone)	Bevat: melk, tarwe, gluten. 4,50 / 7,50
	Cakepop (Glutenvrij)	Bevat: ei, melk. 2,95
	Kindermuffin	Bevat: gluten, tarwe, melk, ei. 3,50

 = Vegetarisch  = Vegan

Hillie

-  = Vega
-  = Vegan
-  = Vega met optie vlees of vis
-  = Aan te passen naar een glutenvrije optie

soirée

allergenenkaart

DISCLAIMER: Wij houden bij de bereiding van onze producten zorgvuldig rekening met bekende allergenen. Ondanks onze aandacht en werkwijze kunnen wij echter niet volledig uitsluiten dat producten sporen van allergenen bevatten. Dit komt onder andere doordat sommige ingrediënten worden ingekocht bij externe leveranciers en kruisbesmetting in de keten of tijdens de bereiding niet altijd volledig te voorkomen is. Daarom kunnen wij de afwezigheid van allergenen nooit voor 100% garanderen.

shared dining viande

Eendenborst	Bevat: ui, gluten, knoflook Framboos Chioggia Biet Rode Port Saus	17,50
Toast Steak Tartaar	(2 stuks) Bevat: ei, mosterd, gluten Classique Brioche Truffel Mayonaise	14,50
Steak	Bevat: ui, lactose, knoflook Entrecote Cafe De Paris	18,50
Vol Au Vent	(2 stuks) Bevat: lactose, gluten, knoflook, ui, soja Pastei Kip Champignon	14,50
Poitrine de Porc	Bevat: knoflook Buikspek Groene Asperge Honing Granny Smith	15,50

poisson

Roodbaars	Bevat: vis, ui Gebrand Sinaasappel Citroen Venkel	14,50
Zalm Tartaar	Bevat: vis, gluten, ei, mosterd, sesam Zalm Wakame Yuzu Ponzu Japanse Mayonaise	14,50
Zeebaars	Bevat: vis, ui, knoflook, soja Op de huid gebakken Seizoen Groentes Antiboise	18,50
Coquilles St Jaques	(3 stuks) Bevat: weekdieren, lactose, ui, knoflook Zeekraal Beurre Blanc	18,50
Toast Paling	(2 stuks) Bevat: gluten, lactose Brioche Granny Smith Crème Fraîche	18,50

végétarien

 Venkel	Bevat: noten, sesam Verschillende Bereidingen Pecannoten Dukkah Abrikoos	13,50
 Tartare de Tomate	Bevat: ei, mosterd, gluten (ei en mosterd optioneel vanwege mayonaise, gluten vanwege crostini) Coeur de Boeuf Tomaat Basilicum Crostini	12,50
 Prei	Bevat: lactose, noten, soja, mosterd Sous Vide Gegaard Hazelnoot Vinaigrette	11,50
 Oestergwam Toast	(2 stuks) Bevat: lactose, noten, ui, knoflook, soja Brioche Macadamia Knol Crème	13,50
 Wortel Terrine	Knol Crème Peterselie	9,50

dessert

 Citron Meringue	Bevat: gluten, ei, noten, Citroen Sorbet Lemon Curd Meringue Amandel Crumble	9,00
 Mousse Au Chocolat	Bevat: lactose Kan bevatten: noten Olijfolie Zeezout	9,00
 Madeleines	Bevat: gluten, lactose, noten Bevat: lactose, noten, gluten (gluten en noten optioneel vanwege brood)	3,00 p.st. 12 / 14 / 16
 Kaasplankje	(3/4/5) Perail Papillon Morbier Comté / Blue d'Auvergne / Epoisse	

sides

 Little gem salade	Bevat: mosterd, soja (vanwege de dressing) Mosterd Dressing Verse kruidenmix	4,50
Pommes De Terre Confits	Eendenvet Rozemarijn Tijm Knoflook	6,75

 Franse Frites	5,25	
Knapperige verse friet van duurzame Agria-aardappelen uit Zeeland, van de Frietboutique uit Hillegersberg. Geserveerd met Mayo. Bevat: gluten, ei, mosterd (ei en mosterd optioneel vanwege mayonaise)		

enfants

Kids tot 12 jaar		
Kids Bavette	Bevat: mosterd, soja (vanwege de sla dressing) Met Frites & Salade	9,95
Lekkerbekje	Bevat: vis, mosterd, soja (vanwege de sla dressing) Met Frites & Salade	9,95
 Falafel Balletjes	Bevat: mosterd, soja (vanwege de sla dressing) Met Frites & Salade	9,95
Bento Bord	(Tot 6 jaar) Bevat: gluten (vanwege de pasta) Gekookte Pasta met keuze uit twee van de onderstaande opties: Komkommer Tomaat Gekookt Ei Fruit	6,95

amuse-bouches

15:00 - Late		
 Baguette	Bevat: gluten, lactose Kan bevatten: noten, spelt, sesam, Beurre Noisette rogge, haver, gerst	6,75
 Oeufs Mayonaise	Bevat: ei, mosterd Belgische Mayonaise Kruidenolie	6,75
Calamaris	Bevat: weekdieren, soja, gluten, mosterd, ei (mosterd en ei optioneel vanwege mayonaise) Met Citroen Mayo	7,50
Eenden Rillettes	Bevat: knoflook (gluten optioneel vanwege brood) Eend Brioche	9,50
Garnalen Krokettjes	Bevat: schaaldieren, vis, gluten, selderij, lactose Met Citroen Mayo	9,50
Charcuterie	Bevat: (gluten vanwege brood, lactose vanwege de boter, ui vanwege de zilver uitjes) saucisson: lactose (kan sporen van noten bevatten) Mortadella: noten Schouderham Bresaula Saucisson Mortadella Stokbrood Cornichons Zure Ui	17,50
 Hillie Kaasplankje	Bevat: lactose, noten, gluten (gluten en noten optioneel vanwege brood) Perail Papillon Morbier Comté / Blue d'Auvergne / Epoisse	12 / 14 / 16



Hillie Oesters	Bevat: weekdieren (ui optioneel vanwege vinaigrette) Kan bevatten: schaaldieren	2,50 p.st.
Citroen Sjalot Vinaigrette		
Kaviaar 30 gram	Bevat: vis (lactose en gluten optioneel vanwege crème fraîche en blini's)	85,00
Baeri-Kaviaar Blini's Crème Fraîche		